I Abrahæ exemplo iustifica-
mur, ergo fide.

[1] Abraham est pater omnium iustifi-
candorum, quia per eum acceptæ sunt
promissiones in fide, fide ergo iustificatus
est. Igitur et nos ex fide iustificabimur et
non operibus. (B)

[2] David dicit, beatitudinem per non
imputationem peccati esse: ergo non ist
ex operibus.

2 Iustitia est per imputationem
ergo non ex nostris operibus

II Iustitia est per imputatio/
nem, ergo non ex operibus.

[2] operibus legis non comparetur
iustitia (A)
Iustitia nullum requirit Legis opus. (B)
Iustitia Christi imputatur pro iustitia
coram deo. (B)

[3] Abraham iustificatus est ante circum-
cisionem: ergo iustificatus non est ex
operibus.

3 Abraam est iustificatus ante
circumcisionem Ergo non ex
circumcisione

III Abraham sit iustificatus
ante circumcisionem, igitur non
ex circum/cisione. [*Sic.*]

(C) *Sig.* A8^v.
[3] Abraham iustus fuisse ante circum-
cisionem, non comparatam igitur circum-
cisione iustitiam. (A)
Abraham ante circumcisionem iustificatus
est, ergo non ex circumcisione.

[4] Per legem non est promissio et iustifi-
catio fuit ante legem Mosaicam: ergo
iustificatio non est ex legis operibus.

4 Abraam per fidem meruit
heres esse non per opera

IV Haereditas Abrahæ sine
lege promissa est, ergo per
legem non fit haeres.

[5] Si ex lege haereditas est, si sufficit
lex ad iustificationem, frustra et promissio
Christi, et si ex nobis est, non egemus
Christo.

5 Si ex nobis est iustitia
Quid promisit?

V Si ex nobis est iusticia,
frustra promissio est.

VI Lex iram ope/ratur ergo
non conciliat.

[6] Lex iram operatur: ergo non con-
ciliat; lex facit odium dei, ergo non
amorem.

6 Lex igitur iram operatur
idest Conscientia irascitur
& maledicit deo

[7] [Fehl:]

7 Si ex operibus esset Iustitia
Numquam tranquilla esset
Con/scientia Quia numquam
certa esset de voluntate
& gra/tia dei

VII Si ex operibus esset
iustificatio, numquam
tranquilla esset conscien/tia,
quia numquam certa esset de
voluntate & gratia dei.

[7] Si non esset Iustitia Euangelii reve-
lata, Numquam esset Conscientia nostra
certa coram deo de voluntate, gratia et
spiritu dei misericordia. (B)

[5] Imò si lex iustificaret, esset aduersus
promissiones dei. (C) *Sig.* B2.

[4] Paulus doceat opera legis non iusti-
ficare. (C) *Sig.* B3.